2

Constantins

aspirantē apud Forūnūlūm cum multis scelis interfecit. Tandem et ipse nono die post Globotomiam in brachio factam: duz arcu columbam sagitasset: erupto denuo sine intermissione sanguine diem obiit: et apud Papiam in beati Ambro-
sij basilica: quaz ipse sua impensa struxerat sepultus est.

671 Lotbarius undecimus francorum rex hoc anno Clodoneo patre defuncto regna-
re cepit: et regnauit annis quatuor.

Papa. So.

Bonus papa natione romanus: p̄e Aauricio genitus post Adeodatum
sed sit anno vno: men. 2. diebus. v. Quo quidē āno maximī im̄bres fuere: et
multi fulmibus afflati interiere: et frumēta in agris emarcuerūt. Unde et
p̄otificatū in maximis turbib⁹ suscepit. Fuit tamē adeo doctrina et sanctitate
valens: ut clez diversis distinxerit ordib⁹: diversisq; auxerit honorib⁹: et Ra-
venatū ecclasiā a romana iādiū segregatā: et eā ob rez Ariocephalim appellatā
sedi apostolice multa cū pace reduxerit. Theodosius eiusdē ecclesie p̄ses et cōps san-
ctissimus in hanc opionē oēs reduxit. Hic ppterēa mōachos quodā Syros cum
Nestorianis senties damnavit: ecclisq; variis in mōasterijs divisit. Hic et beati pe-
tri vestibulum quod paradysum vocat marmorib⁹ ornauit. Ac etiā eccliam aposto-
lorum via hostiensi: et beate Euphemie via Apia sitam instaurauit. Et alia multa
divino honori contulit beneficia. Defunctus tādem in Petri basilica sepultus fu-
it. Et tunc episcopatus vacauit menses duos.

Papa. Si

5873 672

Hatho prim⁹ papa ex Sicilia oriūdus: p̄e romano Adeodato suffectus
sed sit annis. 2. men. 1x: diebus. xx. hic mōachus existēs ob maximā eius sa-
cristatē q̄rtus p̄otifex ex mōachis creatus ē. Vir certe tāre scitatis et perse-
ctionis: ut leprostū obulū factum osculādo stati liberauerit. Late etiam clemētiae: et
māsuetudis extitit ut neminē vñq; tristem a se dumiserit. Habuitq; (ut p̄missum ē)
imperatore morib⁹ suis nō dissimilē. Quapropter Donothelitarū cā concilii
apud Constantiopolim b̄re constituit. Unde et eidē legatos: cū p̄otificatū inīsset
Constantiopolim misit: quos perbenigne suscepit. Abhortatusq; et omis̄s al-
tercationib⁹ et equo et bono vñā ecclasiā de duabus facerent. In unius tempore
post lune et solis eclypsim peste granissima apud Romā laboratum ē: que inter ali-
os Agathonem virum sanctissimū quarto idus Januarij extinxit. Quo mortuo
cessauit ep̄atus anno vno et men. 7. **Synodoz Epilogus.**

677

Synodus sexta vniuersalis ducētoz et octogintanouē eporum hoc āno apud Con-
stantiopolim intra palatiū imperatoris auctoritate Aostantini cōtra Nachari-
um Antiochenū ep̄m: et Gregorii constantinopolitanū ep̄m: et eoz sectatores. Et cā
ē aut cā Donothelitarū qui vñā tantū in Chō dicebat fuisse voluntatē: ad quaz
Agatho doctos chōianī nois viros: vñ Joannē portuēsem ep̄m: et alterū Joannez
romane ecclie dyaconū misit. Aderat et p̄cipui defensores: Gregorius cōstātino-
politanus et Nacharius antiochenus epi. Et prefata heresi cōdemnata Gregori-
us sentētiā mutauit. Nacharius vñ pertinax dignitate ab oībus priuatus ē: et
cū cōplicibus suis Romā relegatus ē. Anathematizando itaq; grecō sermōne p̄es
nouē capitula scripserūt: in quibus Augustini: Ambrosij: Hieronymi: Cyrilli: A-
thanasi: Basiliij: Gregorij: Lyonisij: et Hylarij sentētiā cōclusū est duas naturas
et obseverationes in Chō fuisse: sicut patet per Gratianū. i. di. c. **Sexta synod⁹.**
Quapropter Joannes portuensis octava die pasce coram principe et Gregorio
patriarcha: coraq; vniuerso populo constantinopolitano pro gratiarum actione
deo exoluenda in basilica sancte Sophie missaz latine celebrauit: omnibus q; ade-
rant appprobantibus illum sacrificandi morem.